NPO ＲＥＦ 正会員・賛助会員 殿

 拝啓 正会員・賛助会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

 さて、この度下記のとおり NPO ＲＥＦ第５期（通算第３８期）中間活

動報告会を開催することになりましたので、正会員・賛助会員の皆様に

は多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 なお、報告会終了後、交流会を予定しておりますので併せて多数のご

参加をお願い申し上げます。

                       敬具

 NPO ＲＥＦ理事長 加藤 哲男

                記

    日時：平成３０年２月９日（金）１８：３０～

    場所：アオッサ７階 ふくい県民活動センター７０６号会議室

（交流会は八兆屋 福井駅店）

１．第５期(通算第 38 期)中間活動報告会    18:30～19:30

２．交流会                    19:45～21:15

     （交流会会費：正会員・賛助会員(一般)は 3,000 円、

賛助会員(学生)は 1,000 円）

（注）準備の都合上 1月 29 日（月）までに出欠のご返事をお願い致します。

また、当日、ＲＥＦ会費も取扱いますのでよろしくお願い致します。

【参加のお申込み・お問い合わせ先】 担当：川本（総務担当理事）

TEL＆FAX：0776-27-8763  E-mail：yoshimi@u-fukui.ac.jp

              REF 総務担当理事 川本あて

（福井大学 地域交通計画研究室）

TEL&FAX: 0776-27-8763

今後メールアドレスを登録された方には、基本的にメールにて各種情報・案内を提供

していきます。ご希望の方は下記に記入して下さい。

FAX 送信用紙

NPOREF 第 5 期（通算第 38 期）

 中間活動報告会
出席 ・ 欠席

交 流 会 出席 ・ 欠席

氏名

自宅住所（変更のある場合） 自宅 TEL

勤務先住所（変更のある場合） 勤務先 TEL

E-MAIL